הדין

1. דברי פתיחה – יו"ר מועצת הרשות

דין: ד"ר עמירם אפלבוים, יו"ר מועצת הרשות וראש רשות החדשנות, פתח את הישיבה והתייחס לשינוי האחריות המיניסטריאלית ביחס לרשות החדשנות ממשרד הכלכלה למשרד החדשנות, המדע והטכנולוגיה וכן ציין כי נדרש תיקון בחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"). רק לאחר תיקון החקיקה יהיה שינוי כלשהו ביחס לנציגים במועצת

הרשות ובוועדות המחקר. בנוסף, מתקיים דיון של משרד הכלכלה ומשרד החדשנות, המדע והטכנולוגיה ביחס לנושא התקנים. אשר לפעילות מול השרה, נערכות עמה פגישות שבועיות, כאשר נבנים מולה תהליכי העבודה.